
 

Decreto Dirigenziale n. 156 del 13/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 10 - Direzione Generale per l'università, la ricerca e

l'innovazione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE ATTO DI CONCESSIONE ERASMUS PLUS - MOBILITA' INDIVIDUALE

IN CAMPANIA - BORSE DI MOBILITA' PER STUDENTI - POR CAMPANIA FSE 2014/2020.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che 
 

-l’Asse III del POR FSE 2014 – 2020 della Regione Campania attua l'obiettivo tematico 10; 

-nell'obiettivo tematico 10 è prevista l’azione 10.4.7 “Tirocini e iniziative di mobilità anche 
transnazionali quali opportunità privilegiate di apprendimento e di professionalizzazione” presenta la 
necessaria disponibilità finanziaria; 
 
-la Deliberazione di Giunta Regionale n. 534 del 04/10/2016 ha programmato di realizzare, tra l’altro, il 
progetto “Erasmus Plus-Mobilità Individuale in Campania” destinando risorse per un ammontare 
complessivo di Euro 3.900.000,00 da assegnarsi agli Atenei Campani per il finanziamento di progetti 
riferiti all‘azione chiave 1-Mobilità per l'apprendimento individuale- per studenti prevedendo l'obbligo di 
assegnare parte delle risorse a studenti meritevoli che abbiano attestato reddito più basso attraverso 
presentazione del modello ISEE a valere sul POR Campania FSE 2014-2020 Asse III Obiettivo Specifico 
14 Azione 10.4.7; 

-il Decreto Dirigenziale n. 265 del 15/12/2016 ha approvato l’Avviso Pubblico Erasmus Plus-Mobilità 
Individuale In Campania - Borse Di Mobilità per Studenti; 

-il Decreto Dirigenziale n. 9 del 30/01/2017 ha nominato la Commissione di Valutazione dell'avviso 
Pubblico Erasmus Plus - Mobilità individuale in Campania - Borse di mobilità per studenti; 

-il Decreto Dirigenziale n. 149 del 5/04/2017 ha approvato gli esiti dei lavori della Commissione e 
definisce per ciascun beneficiario l'importo massimo finanziabile;  

-l'art. 12 dell'avviso pubblico ha stabilito che “successivamente all'approvazione dei progetti, il 
Beneficiario sottoscrive l'atto di concessione”; 

 

Ritenuto 

-di dover approvare, per le ragioni di cui in premessa, il modello dell'Atto di concessione dei 
finanziamenti di cui all’Avviso pubblico “Erasmus Plus-Mobilità Individuale in Campania Borse di 
mobilità per studenti – POR Campania FSE 2014/2020”;  
 

 
Visti 
 
-la Deliberazione di Giunta 04/10/2016 n. 534; 
-il Decreto Dirigenziale n.9 del 30/01/2017; 
-il Decreto Dirigenziale n. n. 149 del 5/04/2017; 

  
 

DECRETA 
 
per tutto quanto espresso in  premessa e che qui si intende integralmente riportato: 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

 
 

-di approvare, per le ragioni di cui in premessa, il modello dell'Atto di concessione dei finanziamenti di 
cui all’Avviso pubblico  Erasmus Plus-Mobilità Individuale in Campania Borse di mobilità per studenti 
– POR Campania FSE 2014/2020; 
 
-di inviare il presente atto: 
 

− all’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2014-20; 
− al BURC per la pubblicazione. 

 
 

Il Direttore Generale 
Prof. Antonio Oddati 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017


	BURC n. 34 del  24 Aprile 2017

